Соглашение о присоединении

к Соглашению о создании Консорциума высших учебных заведений Прикаспийского региона в транспортно-логистической сфере
г. _______________

«___»______________ _____ г.

Консорциум высших учебных заведений Прикаспийского региона в транспортно-логистической сфере, именуемый в дальнейшем Консорциум, в лице Президента Константина Алексеевича Маркелова, действующего на основании Соглашения о создании Консорциума высших учебных заведений Прикаспийского региона в транспортно-логистической сфере, с одной стороны, и _________________________, именуемый в дальнейшем «Участник», в лице _______________, действующий на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с протоколом Общего собрания участников Консорциума от __________ №_____ заключили настоящее Соглашение о присоединении к Соглашению о создании Консорциума высших учебных заведений Прикаспийского региона в транспортно-логистической сфере        от 12 декабря 2018 года (далее – Дополнительное соглашение) о нижеследующем:

1. Участник полностью разделяет цели, задачи и организационные принципы Консорциума и действует в интересах их реализации в рамках Консорциума.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания обеими сторонами и является неотъемлемой частью Соглашения о создании Консорциума высших учебных заведений Прикаспийского региона в транспортно-логистической сфере.

3. Во всем остальном, что не указано в настоящем Дополнительном Соглашении, действуют условия Соглашения о создании Консорциума высших учебных заведений Прикаспийского региона в транспортно-логистической сфере.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны. Все экземпляры идентичны и имеют одинаковую юридическую силу.

	Президент Консорциума
_______________ К.А. Маркелов

	Участник

____________________________

(название организации)
_____________________